[image: image1.jpg]

Администрация поселка Хомутовка
Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» декабря 2024г.    № 90-па
п. Хомутовка

О внесении изменений в постановление Администрации поселка Хомутовка от 14.04.2021г. № 53-па «О принятии Положения «О маневренном жилищном фонде и о  формировании муниципального

маневренного жилого фонда» в муниципальном образовании

 «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области

В соответствии федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 N 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», Уставом муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области Администрация поселка Хомутовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение жилищном маневренном фонде следующие изменения:

1.1 исключить из маневренного жилищного фонда квартиру расположенную по адресу: п. Хомутовка, ул. Заводская, д. 2, кв. 7, общей площадью 30,9 кв. м;

-1.2. приложение № 3 Перечень маневренного жилищного фонда изложить в новой редакции:

	№
	Адрес объекта
	Общая площадь кв. м
	Жилая площадь кв. м
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	п. Хомутовка, ул. Пионерская, д. 3, кв. 20
	51,1
	26,6
	939 706,61

	2
	п. Хомутовка, ул. Пионерская, д. 5, кв. 1
	38,4
	-
	815412,48

	Итого:
	89,5
	26,6
	1 755 119,09

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселка Хомутовка

Э. А. Земцов